Stiednédoby vyhled rozpo¢tu na rok 2019-2020

Rok 2019:

Ptijmy :

Vydaje :

Rok 2020:

Pi{jmy:

Vydaje:

OBEC KOKORY

navrh

dané finan¢ni ufad
vlastni piijmy

neinv. transfer ze SR
neinv. transfer od obci
dividenda (VaK, CS a.s.)

celkem

provozni naklady — ZS a MS
provozni naklady ou

provozni néklady zdrav. stiedisko
udrzba budov ZS a MS

tdrzba budovy OU

zimni udrzba MK a chodniki
udrzba zelené

stavba kanalizace a COV dokonéeni
tiprava MK a chodniki po staveb. pracich
kanalizace a COV- splatka Givéru
zahajeni zkusebniho provozu

celkem

dané finan¢ni ufad
vlastni piijmy

neinv. transfer ze SR
neinv. transfer od obci
dividenda

celkem

provozni naklady — Z8 aMS

provozni naklady ouU

provozni néklady zdrav. stfedisko

udrzba budov ZS a MS

revitalizace budovy OU

zimni udrzba MK a chodniki

udrzba zelené

tiprav a MK a chodnikii po staveb. pracich

K¢
14,000.000,--
790.000,--
1,500.000,--
10.000,--
200.000,--

16,500.000,--

1,700.000,--
2,500.000,--
500.000,--
1,000.000,--
500.000,--
100.000,--
100.000,--
7,100.000,--
1,000.000,--
1,500.000,--
500.000,--

16,500.000,--

14,000.000,--
790.000,--
1,500.000,--
10.000,--
200.000,--

16,500.000,--

1,700.000,--
2,500.000,--
500.000,--
2,000.000,--
4,600.000,--
100.000,--
100.000,--
2,000.000,--



kanalizace a COV- splatka Gvéru 1,500.000,--
provozni naklady cov 1,500.000,--
celkem 16,500.000,--

it/ o
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